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 »تیمور غیاثی«
سرمربی تیم ملی 

دوومیدانی ایران شد

باشگاه اینترمیلان ایتالیا با 
»آدریانو« قرارداد امضاکرد

مدیرعامل تیم باشگاه فرهنگی، ورزشی تربیت 
یزد خبر داد: »گل محمدی، بازیکن سابق تیم 

ملی و سرمربی صبای قم با عقد قراردادی 
یکساله مسئولیت سرمربیگری نماینده استان 

یزد در لیگ دسته اول کشور را پذیرفته است.«

یحیی گل  محمدی 
 سرمربی تیم

تربیت یزد شد

»دیه گو آرماندو مارادونا« اسطوره جاودان فوتبال 
به زودی  کرد  اعلام  جمعه  روز  آرژانتین،  و  جهان 
شو«  »مارادونا  نام  به  تلویزیونی  برنامه  یک  در 
میزبان شخصیت های مشهور سیاسی از جمله »فیدل 
کاسترو« رهبر کوبا خواهدبود. به گزارش خبرگزاری 

رویترز از بوینس آیرس، در این برنامه تلویزیونی 
که از ماه آینده میلادی به صورت زنده روی آنتن 
جهان  مشهور  شخصیت های  با  مارادونا  می رود، 
سیاست و اقتصاد گفت و گو خواهد کرد. سخنگوی 
 5 از  / یکی  وی«  تی  »آمریکا  تلویزیونی  شبکه 
مورد  این  در  آرژانتین/  رایگان  تلویزیونی  کانال 
اظهارداشت: »مدت زمان برنامه به طور دقیق مشخص 
نشده اما در حدود یکساعت پیش بینی می شود و در 

یکی از شب های تعطیل هفته پخش خواهد شد.«
مارادونا در این مورد گفت: »همیشه من مورد سؤال 
مورد  در  خودم  می خواهم  اکنون  و  می گرفتم  قرار 
دیگر  یکی  کاپولا«  »گوئیلرمو  کنم.«  همه چیز سؤال 
برنامه  این  اجرای  در  فوتبال  جهان  ستارگان  از 

کرد. خواهد  یاری  را  مارادونا 

»فرزاد آشوبی« به 
عنوان پدیده سال 
ایران برگزیده شد

باشگاه بایرن مونیخ آلمان اقدام »یورگن کلینزمن« مربی 
جدید تیم ملی این کشور را در قرار دادن نام »سباستین 
دایسلر« در فهرست بازیکنان این تیم در دیدار دوستانه 
مقابل تیم اتریش، احمقانه دانست. به گزارش خبرگزاری 
 2004 -200 5 فصل  رقابت های  دایسلر  فرانسه، 
باشگاه های آلمان را با به ثمر رساندن دو گل برای تیم 
بایرن مقابل وردر برمن در جام اتحادیه باشگاه های 
آلمان و همچنین با زدن یکی از دو گل این تیم مقابل تیم 
هامبورگ در هفته نخست پیکارهای قهرمانی باشگاه های 
آلمان، به خوبی شروع کرده است اما با وجود این هنوز 
چند قدمی تا رسیدن به روزهای اوج خود پس از شش 
ماه دور بودن از میادین در فصل گذشته به دلیل بیماری 
روحی، فاصله دارد. براساس این گزارش، تیم ملی فوتبال 

آلمان هم اکنون در آستانه جام جهانی 2006 و در پی 
حضور ضعیف خود در جام ملت های اروپا در سال 2004 
در جست وجوی امیدی تازه است و به طور قطع برآوردن 
این انتظارات برای دایسلر سنگین به نظر می رسد. »فلیکس 
ماگات« سرمربی تیم بایرن مونیخ نیز با اشاره به اینکه 
هنوز برای زیر فشار قرار دادن این بازیکن بسیار زود 
است، گفت: »من فکر می کنم وی برای رسیدن و آمادگی 
کامل به زمان بیشتری نیاز دارد.« کلینزمن در رابطه با این 
بازیکن ارزشمند آلمان گفت: »من از اینکه دایسلر سلامتی 
خود را مجدداً بازیافته است، بسیار خوشحالم.« وی افزود: 
»مردم آلمان چشم امید به وی دوخته اند.« »اولی هوینس« 
مدیر باشگاه بایرن نیز گفت: »در صورتی که دایسلر اعلام 

آمادگی نماید، ما مانع وی نخواهیم شد.«

تیم ملی ایران قهرمان جام ۴ جانبه تهران شد
تیم ملی فوتبال ایران در دیدار پایانی رقابت های بین المللی 4جانبه تهران مقابل بوسنی با 

ارائه یک بازی یکدست به برتری رسید و عنوان نخســت را به دست آورد.
این دیدار با حضور بیش از 70 هزار تماشاگر و به قضاوت »تاج الدیــن فارس« از سوریه 
در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد و تیم ملی کشورمـــان توانست با نتیجه جالب چهار 

برصفر برابر بوسنی به برتری برسد.
تیم ایران در نیمه نخست این بازی، فوتبالی هجومی را در دستور کــار خود قــرار داده 
بود که بازی تهاجمی و یکدست آن همراه با تشویق یکپارچه تماشاگران سبب شد تا کفه ترازو 

در این نیمه به سود تیم ملی کشورمان سنگینی کند.
در دقیقه 6 مدافعان بوسنی برروی علیرضا نیکبخت واحدی مرتکب خطـــای عمد شدند. این 
ضربه توسط حامد کاویانپور ارسال شد که مهدی هاشمی نســـب مدافع پیش تاخته، توپ را 

وارد دروازه حریف کرد.

تیم ایران در وقت دوم به ویژه در 20 دقیقه پایانی در سایه یک بــازی شناور توانست به 
سه گل پیاپی برسد.

در دقیقه 70 همکاری جالب دایی وکریمی سبب شد تا کریمی با یک بغــل پای راحت گل 
دوم را رقم بزند. 8 دقیقه بعد جمشیدی، دایی را صاحب یـک موقعیت طلایی کرد و وی گل 

سوم را به تصویر کشید.
 سرانجام در دقیقه 91 علی دایی از پاس خوب هاشمی نسب سود برد و برای بار چهارم 

دروازه بوسنی را فتح کرد.
ترکیب تیم ایران: ابراهیم میرزا پور)محمد فنایی از دقیقه 46(، کریم باقری، رحمـان رضایـی 
)بهروز رهبری فرد از دقیقه 84(، مهــدی هاشمی نسب، جـــــواد کاظمیان )پژمان 
جمشیدی از دقیقه 46(، علیرضــا نیکبخت واحدی، مهــرداد میناوند، سیروس دین محمدی، 

حامد کاویانپــور، علی کریمی و علی دایـی )کاپیتان(

۱۹ مرداد ۱۳۸۰
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»دنیزلی« یا »تروسیه« 
جانشین »آری هان«

 ۱۹ مرداد ۱۳۸۵

۱۹ مرداد ۱۳۸۰

۱۹ مرداد ۱۳۸۲

۱۹ مرداد ۱۳۸۱
۱۹ مرداد ۱۳۸۳
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مربیگری  از  هان«  »آری  شدن  جدا  پی  در 
شایع  تهــــران  پرسپولیس  فوتبال  تیم 
تروسیه«  »فیلیپ  و  »دنیزلی«  که  است  شده 
به عنوان گزینه های رهبری این تیم برگزیده 

شده اند.
به گزارش عصر روز پنجشنبه خبرنگار »ایرنا« 
در  پرسپولیس  فوتبال  تیم  تمرین  محل  از 
هلندی  هان«  »آری  کارگران،  ورزشگاه 
باشگاه  مسئولان  با  دیدار  در  پنجشنبه  روز 
آنان  با  نظر  اختلاف  پی  در  و  پرسپولیس 
کرده  کناره گیری  تیم  این  مربیگری  سمت  از 
است. گفته می شود »هان« امشب به آمستردام 

باز می گردد.

 انتقاد باشگاه بایرن مونیخ 
از سرمربی جدید تیم ملی فوتبال آلمان »فیدل کاسترو«  در برنامه تلویزیونی »مارادونا شو«


